
SATEYE produceres af:

KAMPAGNETILBUD
Bestil din Sateye Tracker for kun:

Kr. 4.500,- ekskl. moms

*Merpris for Sateye LP kr. 500,- ekskl. moms

*

Overvåg din bil 24 timer i døgnet!
Tyveri er en konstant trussel for biler i enhver 
prisklasse. Derfor har Foxfone A/S udviklet 
et kraftigt GPS-overvågningssystem baseret 
på overvågning overalt i verden. GPS-syste-
met, som er baseret på de 24 GPS-satelitter, 
der kredser om jorden, er en 24 timers kon-
stant overvågning af din bil for indbrud eller 
tyveri. Systemet er godkendt af forsikrings-
selskaberne Codan, Tryg og Topdanmark.

Check din bil via Internet
Via Internettet kan du se præcist, hvor din 
bil befi nder sig - med 5 meters nøjagtighed.

SMS-besked ved indbrudsforsøg
Hvis der sker indbrud eller forsøg på 
tyveri, vil du modtage en SMS- 
besked på din mobiltelefon, og sam-
tidig modtager også en alarmcentral beske-
den (hvis du har tegnet abonnement). Herfra 
vil alarmcentralen følge bilen og sørge for, at 
den kommer tilbage i rette hænder.

Stop motoren med en SMS besked
Tyvene når ikke langt væk med bilen, 
hvis du har installeret Sateye! 
Send en SMS-besked for at stoppe bilen - helt 
enkelt! Første gang bilen bliver afbrudt, vil 
den ikke længere være i stand til at starte, 
før du har accepteret brugeren. Du eller 
alarmcentralen vil herefter kunne lokalisere 
bilen overalt. Hvis bilen bliver slæbt væk 
uden, at der er indbrud, får du stadig en SMS, 
når bilen kommer uden for det elektroniske 
hegn.

Tre versioner af Sateye

Sateye basic:
Bruges i biler med eksisterende alarmsystem.

Sateye Tracker:
Standard tracker model, der indkopler/fra-
kopler enheden ved hjælp af bilens tænding. 
Sateye Tracker har geo-fence (hegn) som gør 
at alarm aktiveres hvis køretøjet fl yttes uden-
for Sateye Trackerens geo-fence radius.

Sateye LP:
Til biler uden alarmsystem: Fuldt alarmsystem 
med I-button, som er en elektronisk nøgle til 
aktivering/deaktivering af alarmen.

Alarm:
Sateye kan sende alarmer til maksimum 10 
modtagere bl.a til dig selv og en alarmcentral.

Sateye er fl eksibet!
Med Sateye kan du også sikre din motorcykel 
og båd! Derudover kan Sateye løse en lang 
række opgaver som f.eks. fl ådestyring af biler.
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